
Volksbank-Cup- Einladungsturnier

28.06.2019
Ergebnisse
Wettspielart: Einzel nach Stableford über 18-Loch vgws.
Teilnahme-
berechtigt: Stv. 0 - 45 ab 18 Jahre, das Feld wird auf 80 Teilnehmer beschränkt.
Meldeschluss: 17.06.2019 um 14:00 Uhr
Gruppenzu-
sammenstellung: Innerhalb der Vorgabenklassen
Startzeit: 14:00 Kanonenstart!Bekanntgabe der Gruppen ab 13:30h
Preise: 1.-2. Netto in den Klassen A,B,C, 1. Brutto Damen, 1. Brutto Herren (Netto vor Brutto)
Sonderpreise: Nearest to the pin Damen und Herren, Longest drive Damen und Herren
Spielleitung: Bernd Hölzer,Holger Nordmann,-Spielführerin-

Datenschutz: Mit der Meldung zum Wettspiel und ihrer Unterschrift in der Teilnehmerliste willigen die Mitglieder u.
Gäste in die Veröffentlichung ihres Namens, der Vorgabe und des Wettspielergebnisses in einer Ergebnisliste die zum
Aushang kommt und im Internet veröffentlicht wird, ein. Ferner erklären sich die Mitglieder und Gäste durch die
Turnieranmeldung und Unterschrift einverstanden, dass Bilder, die während der Veranstaltung aufgenommen werden,
im Internet sowie in Form von Printprodukten veröffentlicht werden.(Sofern der Veröffentlichung nicht von einer
betroffenen Personen widersprochen wurde).

Stand: 02.07.19, 13:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Fischer-Dous, Stefanie Gutshof Papenburg  17,2/22  19  37  37/16,9

2 Erbo-Pieper, Anette Gutshof Papenburg  16,8/21  17  30  30/16,9
3 Cloppenborg, Ingrid Düneburg Golfpark  16,7/21  16  34  34
* Göbel, Evelyn Hamelner GC  14,8/19  16  29  29/14,9
5 Kruse, Irene Gutshof Papenburg  12,0/16  15  29  29/12,1
6 Plikat, Waltraud Gutshof Papenburg  20,6/26  12  34  34
7 Hölzer, Sibylle Gutshof Papenburg  25,1/31  10  40  40/23,5
** Lott, Beate Gutshof Papenburg  25,1/31  10  36  36
* Sieverding, Dr. Anne Ostfriesland, GC  10,6/14  10  20  20/10,7

10 Ohling, Jutta Gutshof Papenburg  24,4/30   9  34  34
* Sibum, Monika Düneburg Golfpark  20,7/26   9  28  28/20,8
* Stader, Ingrid Gutshof Papenburg  22,9/29   9  35  35

13 Bollenbach, Martina Gutshof Papenburg  21,4/27   8  27  27/21,5
14 Albers, Maria Gutshof Papenburg  29,0/36   7  26  26
15 Viètor, Carmen Gutshof Papenburg  30,9/38   5  30  30
16 Rauert, Edith Gutshof Papenburg  33,0/41   4  30  30

* Lüken, Gitta Gutshof Papenburg  35,0/43   4  28  28
* Feldmann, Heike Gutshof Papenburg  33,7/41   4  36  36
** Baumann-Barnhoorn, Nelly Düneburg Golfpark  35,5/44   4  30  30

20 Prigoda, Tatiana Gutshof Papenburg  26,5/33   3  25  25
21 Van Ahrens, Christine Gutshof Papenburg  34,8/43   2  26  26
22 Bunger, Erna Lütetsburg, Schloss    43/51   1  20  20
-- Lakeberg, Maria Gutshof Papenburg  20,9/26   0NR   0NR   0/21,0
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Volksbank-Cup- Einladungsturnier-28.06.2019, Ergebnisse - Stand: 02.07.19, 13:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Jansen, Klemens Gutshof Papenburg  10,1/11  23  33  33/10,2

2 Reents, Uwe Thülsfelder Talsperr  10,6/12  22  34  34
3 Nordmann, Holger Gutshof Papenburg  10,9/12  21  31  31/11,0
4 Plikat, Bernd Gutshof Papenburg  12,7/15  18  29  29/12,8
** Lakeberg, Gerd Gutshof Papenburg  18,2/21  18  37  37/17,9
* Feldmann, Thomas Gutshof Papenburg  12,4/14  18  31  31/12,5
7 Thieben, Ralf Gutshof Papenburg   9,0/10  17  25  25/9,1
* Ohling, Volker Thülsfelder Talsperr  14,0/16  17  32  32/14,1
9 Coumans, Gottfried Gutshof Papenburg  10,3/12  16  26  26/10,4

10 Rauert, Wilhelm Gutshof Papenburg  15,7/18  15  29  29/15,8
11 Kleemann, Ralf Gutshof Papenburg  24,7/29  14  31  31/24,8
12 Weyel, Dr. Thomas Lütetsburg, Schloss  13,2/15  13  24  24/13,3

* Meyer, Schweer Thülsfelder Talsperr  11,6/13  13  22  22/11,7
* Oltmanns, Hajo Lütetsburg, Schloss  16,1/19  13  26  26/16,2

15 Hölzer, Bernd Gutshof Papenburg  16,4/19  11  28  28/16,5
* Pieper, Norbert Gutshof Papenburg  15,9/18  11  25  25/16,0

17 Heyen, Siegfried Gutshof Papenburg  20,8/24  10  27  27/20,9
* Lott, Harald Gutshof Papenburg  20,0/23  10  28  28/20,1
* Van Ahrens, Klaus Gutshof Papenburg  23,0/27  10  34  34

20 Ortmann, Hans-Hermann Gutshof Papenburg  20,5/24   9  26  26/20,6
* Grote, Robert Gutshof Papenburg  31,5/36   9  37  37/31,0
* Bölle, Alexander Düneburg Golfpark  35,9/42   9  36  36
* Vìétor, Hartmut Gutshof Papenburg  25,5/29   9  35  35
* Hofmann, Paul Gutshof Papenburg  26,5/31   9  30  30
* Henrici, Helmut Gutshof Papenburg  23,1/27   9  30  30/23,2

26 Stenzel, Roland Gutshof Papenburg  19,1/22   8  25  25/19,2
* Bollenbach, Thilo Gutshof Papenburg  24,5/28   8  24  24/24,6
* Buss, Helmut Gutshof Papenburg  18,1/21   8  24  24/18,2

29 Cordes, Heiner Gutshof Papenburg  27,6/32   7  27  27
* Knipp, Friedo Ostfriesland, GC  17,9/21   7  23  23/18,0
* Ortmann, Markus Gutshof Papenburg  18,8/22   7  24  24/18,9
* Weihe, Carsten Gutshof Papenburg  17,3/20   7  23  23/17,4

33 Feise, Dieter Ostfriesland, GC  20,8/24   6  20  20/20,9
* Schulte, Frank Gutshof Papenburg  36,0/42   6  33  33
* Gläßgen, Reiner Gutshof Papenburg  23,7/27   6  30  30/23,8

36 Burmeister, Arne Semlin, Golf Resort  25,1/29   5  19  19/25,2
* Ludden, Heinz Düneburg Golfpark  26,4/31   5  24  24/26,5
* Bartels, Jens-Uwe Ostfriesland, GC  33,5/39   5  29  29
* Stader, Guenter Gutshof Papenburg  35,0/41   5  30  30
** Schwarte, Heinz Gutshof Papenburg  29,5/34   5  23  23

41 Meyering, Heinrich Düneburg Golfpark  27,5/32   4  27  27
42 van Allen, Günter Gutshof Papenburg  25,1/24   3  18  18/25,2
43 Bunger, Oltmann Lütetsburg, Schloss  34,0/39   2  24  24
44 Esders, Burchard DERTOUR GC  26,3/30   1  22  22/26,4

** Baumann, Joachim R. Düneburg Golfpark  36,0/42   1  20  20

Netto HCP Pro bis 18,4
1 1 Lakeberg, Gerd Gutshof Papenburg  18,2/21  18  37  37/17,9

* Fischer-Dous, Stefanie Gutshof Papenburg  17,2/22  19  37  37/16,9
2 3 Cloppenborg, Ingrid Düneburg Golfpark  16,7/21  16  34  34

* Reents, Uwe Thülsfelder Talsperr  10,6/12  22  34  34
5 Jansen, Klemens Gutshof Papenburg  10,1/11  23  33  33/10,2
6 Ohling, Volker Thülsfelder Talsperr  14,0/16  17  32  32/14,1
7 Feldmann, Thomas Gutshof Papenburg  12,4/14  18  31  31/12,5
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Volksbank-Cup- Einladungsturnier-28.06.2019, Ergebnisse - Stand: 02.07.19, 13:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Nordmann, Holger Gutshof Papenburg  10,9/12  21  31  31/11,0
9 Erbo-Pieper, Anette Gutshof Papenburg  16,8/21  17  30  30/16,9

10 Rauert, Wilhelm Gutshof Papenburg  15,7/18  15  29  29/15,8
* Kruse, Irene Gutshof Papenburg  12,0/16  15  29  29/12,1
* Göbel, Evelyn Hamelner GC  14,8/19  16  29  29/14,9
* Plikat, Bernd Gutshof Papenburg  12,7/15  18  29  29/12,8

14 Hölzer, Bernd Gutshof Papenburg  16,4/19  11  28  28/16,5
15 Coumans, Gottfried Gutshof Papenburg  10,3/12  16  26  26/10,4

* Oltmanns, Hajo Lütetsburg, Schloss  16,1/19  13  26  26/16,2
17 Thieben, Ralf Gutshof Papenburg   9,0/10  17  25  25/9,1

* Pieper, Norbert Gutshof Papenburg  15,9/18  11  25  25/16,0
19 Weyel, Dr. Thomas Lütetsburg, Schloss  13,2/15  13  24  24/13,3

* Buss, Helmut Gutshof Papenburg  18,1/21   8  24  24/18,2
21 Knipp, Friedo Ostfriesland, GC  17,9/21   7  23  23/18,0

* Weihe, Carsten Gutshof Papenburg  17,3/20   7  23  23/17,4
23 Meyer, Schweer Thülsfelder Talsperr  11,6/13  13  22  22/11,7
24 Sieverding, Dr. Anne Ostfriesland, GC  10,6/14  10  20  20/10,7

Netto HCP 18,5 bis 25,8
1 1 Hölzer, Sibylle Gutshof Papenburg  25,1/31  10  40  40/23,5
2 2 Lott, Beate Gutshof Papenburg  25,1/31  10  36  36

3 Vìétor, Hartmut Gutshof Papenburg  25,5/29   9  35  35
* Stader, Ingrid Gutshof Papenburg  22,9/29   9  35  35
5 Ohling, Jutta Gutshof Papenburg  24,4/30   9  34  34
* Plikat, Waltraud Gutshof Papenburg  20,6/26  12  34  34
* Van Ahrens, Klaus Gutshof Papenburg  23,0/27  10  34  34
8 Kleemann, Ralf Gutshof Papenburg  24,7/29  14  31  31/24,8
9 Henrici, Helmut Gutshof Papenburg  23,1/27   9  30  30/23,2
* Gläßgen, Reiner Gutshof Papenburg  23,7/27   6  30  30/23,8

11 Lott, Harald Gutshof Papenburg  20,0/23  10  28  28/20,1
* Sibum, Monika Düneburg Golfpark  20,7/26   9  28  28/20,8

13 Heyen, Siegfried Gutshof Papenburg  20,8/24  10  27  27/20,9
* Bollenbach, Martina Gutshof Papenburg  21,4/27   8  27  27/21,5

15 Ortmann, Hans-Hermann Gutshof Papenburg  20,5/24   9  26  26/20,6
16 Stenzel, Roland Gutshof Papenburg  19,1/22   8  25  25/19,2
17 Bollenbach, Thilo Gutshof Papenburg  24,5/28   8  24  24/24,6

* Ortmann, Markus Gutshof Papenburg  18,8/22   7  24  24/18,9
19 Feise, Dieter Ostfriesland, GC  20,8/24   6  20  20/20,9
20 Burmeister, Arne Semlin, Golf Resort  25,1/29   5  19  19/25,2
21 van Allen, Günter Gutshof Papenburg  25,1/24   3  18  18/25,2
-- Lakeberg, Maria Gutshof Papenburg  20,9/26   0NR   0NR   0/21,0

Netto HCP 25,9 bis 45
1 Grote, Robert Gutshof Papenburg  31,5/36   9  37aK  37/31,0

1 2 Feldmann, Heike Gutshof Papenburg  33,7/41   4  36  36
2 * Bölle, Alexander Düneburg Golfpark  35,9/42   9  36  36

4 Schulte, Frank Gutshof Papenburg  36,0/42   6  33  33
5 Rauert, Edith Gutshof Papenburg  33,0/41   4  30  30
* Stader, Guenter Gutshof Papenburg  35,0/41   5  30  30
* Hofmann, Paul Gutshof Papenburg  26,5/31   9  30  30
* Viètor, Carmen Gutshof Papenburg  30,9/38   5  30  30
* Baumann-Barnhoorn, Nelly Düneburg Golfpark  35,5/44   4  30  30

10 Bartels, Jens-Uwe Ostfriesland, GC  33,5/39   5  29  29
11 Lüken, Gitta Gutshof Papenburg  35,0/43   4  28  28
12 Cordes, Heiner Gutshof Papenburg  27,6/32   7  27  27
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Volksbank-Cup- Einladungsturnier-28.06.2019, Ergebnisse - Stand: 02.07.19, 13:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Meyering, Heinrich Düneburg Golfpark  27,5/32   4  27  27
14 Van Ahrens, Christine Gutshof Papenburg  34,8/43   2  26  26

* Albers, Maria Gutshof Papenburg  29,0/36   7  26  26
16 Prigoda, Tatiana Gutshof Papenburg  26,5/33   3  25  25
17 Bunger, Oltmann Lütetsburg, Schloss  34,0/39   2  24  24

* Ludden, Heinz Düneburg Golfpark  26,4/31   5  24  24/26,5
19 Schwarte, Heinz Gutshof Papenburg  29,5/34   5  23  23
20 Esders, Burchard DERTOUR GC  26,3/30   1  22  22/26,4
21 Baumann, Joachim R. Düneburg Golfpark  36,0/42   1  20  20

* Bunger, Erna Lütetsburg, Schloss    43/51   1  20  20

Wanderpokal Netto HCP Pro bis 45
1 1 Hölzer, Sibylle Gutshof Papenburg  25,1/31  10  40  40/23,5

2 Lakeberg, Gerd Gutshof Papenburg  18,2/21  18  37  37/17,9
* Fischer-Dous, Stefanie Gutshof Papenburg  17,2/22  19  37  37/16,9
* Grote, Robert Gutshof Papenburg  31,5/36   9  37aK  37/31,0
5 Lott, Beate Gutshof Papenburg  25,1/31  10  36  36
* Feldmann, Heike Gutshof Papenburg  33,7/41   4  36  36
* Bölle, Alexander Düneburg Golfpark  35,9/42   9  36  36
8 Vìétor, Hartmut Gutshof Papenburg  25,5/29   9  35  35
* Stader, Ingrid Gutshof Papenburg  22,9/29   9  35  35

10 Cloppenborg, Ingrid Düneburg Golfpark  16,7/21  16  34  34
* Ohling, Jutta Gutshof Papenburg  24,4/30   9  34  34
* Reents, Uwe Thülsfelder Talsperr  10,6/12  22  34  34
* Plikat, Waltraud Gutshof Papenburg  20,6/26  12  34  34
* Van Ahrens, Klaus Gutshof Papenburg  23,0/27  10  34  34

15 Schulte, Frank Gutshof Papenburg  36,0/42   6  33  33
* Jansen, Klemens Gutshof Papenburg  10,1/11  23  33  33/10,2

17 Ohling, Volker Thülsfelder Talsperr  14,0/16  17  32  32/14,1
18 Feldmann, Thomas Gutshof Papenburg  12,4/14  18  31  31/12,5

* Nordmann, Holger Gutshof Papenburg  10,9/12  21  31  31/11,0
* Kleemann, Ralf Gutshof Papenburg  24,7/29  14  31  31/24,8

21 Rauert, Edith Gutshof Papenburg  33,0/41   4  30  30
* Henrici, Helmut Gutshof Papenburg  23,1/27   9  30  30/23,2
* Erbo-Pieper, Anette Gutshof Papenburg  16,8/21  17  30  30/16,9
* Stader, Guenter Gutshof Papenburg  35,0/41   5  30  30
* Hofmann, Paul Gutshof Papenburg  26,5/31   9  30  30
* Viètor, Carmen Gutshof Papenburg  30,9/38   5  30  30
* Baumann-Barnhoorn, Nelly Düneburg Golfpark  35,5/44   4  30  30
* Gläßgen, Reiner Gutshof Papenburg  23,7/27   6  30  30/23,8

29 Rauert, Wilhelm Gutshof Papenburg  15,7/18  15  29  29/15,8
* Kruse, Irene Gutshof Papenburg  12,0/16  15  29  29/12,1
* Göbel, Evelyn Hamelner GC  14,8/19  16  29  29/14,9
* Plikat, Bernd Gutshof Papenburg  12,7/15  18  29  29/12,8
* Bartels, Jens-Uwe Ostfriesland, GC  33,5/39   5  29  29

34 Lüken, Gitta Gutshof Papenburg  35,0/43   4  28  28
* Hölzer, Bernd Gutshof Papenburg  16,4/19  11  28  28/16,5
* Lott, Harald Gutshof Papenburg  20,0/23  10  28  28/20,1
* Sibum, Monika Düneburg Golfpark  20,7/26   9  28  28/20,8

38 Heyen, Siegfried Gutshof Papenburg  20,8/24  10  27  27/20,9
* Cordes, Heiner Gutshof Papenburg  27,6/32   7  27  27
* Bollenbach, Martina Gutshof Papenburg  21,4/27   8  27  27/21,5
* Meyering, Heinrich Düneburg Golfpark  27,5/32   4  27  27

42 Van Ahrens, Christine Gutshof Papenburg  34,8/43   2  26  26
* Coumans, Gottfried Gutshof Papenburg  10,3/12  16  26  26/10,4
* Albers, Maria Gutshof Papenburg  29,0/36   7  26  26
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Ortmann, Hans-Hermann Gutshof Papenburg  20,5/24   9  26  26/20,6
* Oltmanns, Hajo Lütetsburg, Schloss  16,1/19  13  26  26/16,2

47 Thieben, Ralf Gutshof Papenburg   9,0/10  17  25  25/9,1
* Stenzel, Roland Gutshof Papenburg  19,1/22   8  25  25/19,2
* Prigoda, Tatiana Gutshof Papenburg  26,5/33   3  25  25
* Pieper, Norbert Gutshof Papenburg  15,9/18  11  25  25/16,0

51 Bunger, Oltmann Lütetsburg, Schloss  34,0/39   2  24  24
* Weyel, Dr. Thomas Lütetsburg, Schloss  13,2/15  13  24  24/13,3
* Bollenbach, Thilo Gutshof Papenburg  24,5/28   8  24  24/24,6
* Ortmann, Markus Gutshof Papenburg  18,8/22   7  24  24/18,9
* Ludden, Heinz Düneburg Golfpark  26,4/31   5  24  24/26,5
* Buss, Helmut Gutshof Papenburg  18,1/21   8  24  24/18,2

57 Knipp, Friedo Ostfriesland, GC  17,9/21   7  23  23/18,0
* Schwarte, Heinz Gutshof Papenburg  29,5/34   5  23  23
* Weihe, Carsten Gutshof Papenburg  17,3/20   7  23  23/17,4

60 Esders, Burchard DERTOUR GC  26,3/30   1  22  22/26,4
* Meyer, Schweer Thülsfelder Talsperr  11,6/13  13  22  22/11,7

62 Feise, Dieter Ostfriesland, GC  20,8/24   6  20  20/20,9
* Sieverding, Dr. Anne Ostfriesland, GC  10,6/14  10  20  20/10,7
* Baumann, Joachim R. Düneburg Golfpark  36,0/42   1  20  20
* Bunger, Erna Lütetsburg, Schloss    43/51   1  20  20

66 Burmeister, Arne Semlin, Golf Resort  25,1/29   5  19  19/25,2
67 van Allen, Günter Gutshof Papenburg  25,1/24   3  18  18/25,2
-- Lakeberg, Maria Gutshof Papenburg  20,9/26   0NR   0NR   0/21,0

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Stader, Ingrid Gutshof Papenburg  22,9/29 2,30 M  35

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Rauert, Wilhelm Gutshof Papenburg  15,7/18 5,65  29/15,8

Longest Drive Damen
1 Sieverding, Dr. Anne Ostfriesland, GC  10,6/14  20/10,7

Longest Drive Herren
1 Burmeister, Arne Semlin, Golf Resort  25,1/29  19/25,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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